Spełnienie warunku wymienionego zostanie uznane, Wykonawca przedstawi

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem

zamówienia na kwotę minimum 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Informacje dodatkowe 

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 

Określenie warunków: a. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie należycie wykonywał lub wykonuje, co najmniej jedną usługę polegającą

na dowożeniu uczniów do placówek oświatowych o wartości usługi brutto nie mniejszej niż

150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) – wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat

wykonania i podmiotów na rzecz których usługi te były wykonane. Na potwierdzenie spełnienia

powyższych warunków Wykonawca przedłoży dokumenty potwierdzające, że usługi zostały

wykonane w sposób należyty, b.